⁶⁹ MACR. *Sat.* 7, 14, 20: *agnoscit in turre angulos et in remo integritatem.*

⁷⁰ EVC. *Versio M* 169, 9: *planus angulus est duarum linearum in plano invicem sese tangentium et non in directo iacentium ad alterutram conclusio.*

⁷¹ EVC. *Versio M* 169, 10: *quando autem quae angulum continent lineae rectae sunt, tunc rectilineus angulus nominatur.* ID. *Ibid.* 169, 12: *quando recta linea super rectam lineam stans circum se angulos aequos sibi invicem fecerit, rectus est uterque aequalium angulorum et quae super stat linea super eam quam insistit perpendicularis vocatur.* ID. *Ibid.* 169, 16: *amplius, trilaterum figurarum orthogonium, id est retriangulum quidem triangulum est quod habet angulum rectum; ambliogonium vero, quod est obtusum angulum, in quo obtusus angulus fuerit; oxigonium vero, id est acutum angulum, in quo tres anguli sunt acuti.* ID. *Ibid.* 170, 9: (11.) *optusus angulus est maior recto.*

⁷² EVC. *Versio M* 170, 29: *et omnes rectos angulos aequos sibi invicem esse. et si in duas rectas lineas linea incidens interiores et ad easdem partes duos angulos duobus rectis fecerit minores, productas in infinitum rectas lineas concurrere ad eas partes, quibus duobus rectis anguli sunt minores.*

⁷³ BOETH. *Cat.* 2, 229: *Scimus enim triangulum tres interiores angulos duobus rectis angulis aequos habere.*

⁷⁴ BOETH. *Arithm.* 2, 6: *Plana vero superficies in numeris invenitur, quotiens a tribus inchoatione facta addita descriptionis latitudine, in sequentium se naturalium numerorum multitudine anguli dilatantur, ut sit primus triangulus numerus, secundus quadratus, tertius qui sub quinque angulis continetur, quem pentagonum Graeci nominant; quartus hexagonus, id est qui sex angulis includitur; quintus heptagonus, sextus ogdogonus, id est qui VII vel VIII angulorum terminis dilatantur, et caeteri eodem modo singillatim per naturalem numerum angulos augeant, in plana scilicet descriptione figurarum. Hi vero idcirco a ternario numero inchoant, quod latitudinis et superficiei solus ternarius principium est. In geometrica quoque idem planius invenitur. Duae enim lineae rectae spatium non continent, et omnis triangularis figura, vel tetragoni, vel pentagoni, vel hexagoni, vel cujuslibet qui pluribus angulis continetur, si a medietate per singulos angulos lineae producantur, tot eum dividunt trianguli, quot ipsam figuram angulos habere contigerit. Quadratum enim ita ductae lineae in IV, pentagonum in V, hexagonum in VI, heptagonum in VII, et caeteros in suorum angulorum modo mensuraeque per triangulos partiuntur, ut est subjecta descriptio.*